

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องสมุด (แบบสร้างเอง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองแซ้ไม้ ตำบลสะเดา อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	ส่วนค่างาน	60,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)	60,900.00	

(ลงชื่อ).....

(นายอรรถพล อริยะศิริวงศ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางวรดาพร สุขเขียว)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรพีพรรณ จินันทยา)

กรรมการและเลขานุการ

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

☐ งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องสมุด (แบบสร้างเอง)

☐ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองแซ้ไม้ ตำบลสะเดา อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

☐ หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	46,585.00	1.3091	60,984.42	
(หกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)				รวมค่าก่อสร้าง	60,984.42
				ยอดสุทธิ	60,900.00

(ลงชื่อ).....

(นายอรรถพล อริยะศิริวงศ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางวรรดาพร สุขเขียว)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรพีพรรณ จินันทุยา)

กรรมการและเลขานุการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องสมุด (แบบสร้างเอง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองแซ้ไม้ ตำบลสะเดา อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

สพป./สพม. สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

ประมาณราคาโดย นางสาวพีพรรณ จินันทุยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน				-		-	-	
	1.1 งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)	90	ตรม.		-	25.00	2,250.00	2,250.00	รื้อขนไป
2	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	90	ตรม.	318.00	28,620.00	75.00	6,750.00	35,370.00	B2012 (มีพอยล์)
	2.3 สีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549	90	ตรม.	33.00	2,970.00	30.00	2,700.00	5,670.00	B10002
	- สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555								
	- สีทับหน้า 2 เทียว								
	2.4 สกรูยึดแปรงสำเร็จ	2	กล่อง	300.00	600.00		-	600.00	
3	งานไฟ				-		-	-	
	3.1 ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 18 W 120 CM.	7	ชุด	250.00	1,750.00	135.00	945.00	2,695.00	LED 1x18 W
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม				33,940.00		12,645.00	46,585.00	

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน (TOR)

(ลงชื่อ).....

(นายอรรถพล อริยะศิริวงศ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางวรรดาพร สุขเขียว)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพีพรรณ จินันทุยา)

กรรมการและเลขานุการ